



Vestvågøy kommune

Organisering sektor Helse og mestring

Samling 3: 16. desember 2021
Gruppearbeider

Presentasjon

**Hjemmebasert tjeneste med teambasert organisering
(Bente Anita)**

1: Hjemmebasert tjeneste med teambasert organisering

kan oppleves fragmentert..treffer teamet, hvilket team skal du tilhøre?

Greier teamet å utnytte ressursene og fagkompetansen til de individuelle team medlemmene?

kan være en fordel å flytte tildeling nært tjenesten?

Kan team opprettes til alle oppgaver eller kombinasjon?

vanskelig å forstå hva team innebærer på en så kort presentasjon..

2: Hjemmebasert tjeneste med teambasert organisering

Fordel:

Tildelingsenheten ønsker tettere samarbeid med de ulike profesjonene

Rett og best bruk av høyskolekompetanse

Risiko:

Kan risikere mindre kompetanse i helsfagarbeidergruppen

Stor avstand, øker responstid

Forslag:

Ta noen skritt om gangen, hva er viktigst - sykepleierkompetanse hele døgnet, holde folk hjemme lengst mulig

3: Hjemmebasert tjeneste med teambasert organisering

God tanke å få Tildelingsenheten nærmere Sektorene. Vil bli tydeligere for den enkelte saksbehandler hva tjenesten “står” i.

Man må være omforent om mål for dette.

Ønsker at det skal ses mer på Fagsykepleier i hver avdeling.

Er mange gode tanker, dette må konkretiseres.

4: Hjemmebasert tjeneste med teambasert organisering

Gir mulighet for en bedre organisering og bruke kompetanse der det er behov for den.

Fagteam

Ser at det er ulik fordeling av kompetanse i dag. Og at det kreves en annen organisering for å fordele denne bedre.

5: Hjemmebasert tjeneste med teambasert organisering

Stort og solid arbeid på komplekst område.

Vanskelig å få oversikt over detaljene i forslaget, på kort tid.

Savner mere om hva som er utfordringene i den daglige driften i dag. Behov for sykepleier-team 24/7 - uavhengig av sektor. Skaper problem i dag også for å få ut folk fra korttids-avdelingen. Heldøgns sykepleierdekning bør prioriteres før spesial-team (palliasjon, demens, osv).

Sykepleier-behov tar utgangspunkt i dagens arbeidsmetoder og organisering. HVordan ser det ut med digitalisering, mer rehabilitering, og ny organisering?

Tildeling: bør få med hverdagsrehabilitering i prosessen, og samorganisere med de?

Må greie å se “over boksene” for å løse utfordringene.

Må lese rapportene - er mer sammensatt og nyansert enn det som vi rakk i presentasjonen!

6: Hjemmebasert tjeneste med teambasert organisering

Palliasjon - et tverrfaglig tilbud (er det nok tverrfaglighet) Anbefales at det opprettes palliativt team.

Stor oppgave å legge på de enkelte sektorene. Pårørende skal ivaretas.

Pr i dag får vi god veiledning fra sykehuset når det gjelder palliasjon

Palliativt team kan være en støttefunksjon til sektorene.

Spennende dette med sykepleierteam

Fremtidig stor enhet - må sees på hvordan det skal jobbes i en slik stor enhet

Er gjort et kjempebra arbeid i denne prosessen

7: Hjemmebasert tjeneste med teambasert organisering

Uklart A og B og konsekvensene - ett innsatsteam eller flere team

Virtuell avdeling og tiltak A?

Kun geografiske enheter, ikke etter fag? som en del av punkt B? Psykisk helse-team i hjemmetjeneste som en del av dette?

8: Hjemmebasert tjeneste med teambasert organisering